

2023071217586

ÅRSREDOVISNING

för

Stardoc AB


Org.nr. 556745-9051

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Stardoc AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2023-07-05. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stoby 2023-07-05



Jan-Olov Berthou

2023071217587

ÅRSREDOVISNING

för

Stardoc AB

Org.nr. 556745-9051

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver företagsrådgivning och konsultverksamhet.

Företagets säte är Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	98	151	114	145
Resultat efter finansiella poster	46	95	7	101
Soliditet (%)	86	85	71	82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad omfattning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	136 866
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		
Utdelning till aktieägare		-100 000
Årets resultat		45 754
Belopp vid årets utgång	100 000	82 620

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	36 866
Årets resultat	45 754
	<u>82 620</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	2 620
	<u>82 620</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		97 889	150 690
Summa rörelseintäkter		97 889	150 690
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 603	-54 837
Summa rörelsekostnader		-51 603	-54 837
Rörelseresultat		46 286	95 853
Finansiella poster			
Ränteintäkter		27	0
Räntekostnader		0	-360
Summa finansiella poster		27	-360
Resultat efter finansiella poster		46 313	95 493
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	32 000
Summa bokslutsdispositioner		12 000	32 000
Resultat före skatt		58 313	127 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 559	-27 111
Årets resultat		45 754	100 382

2023071217589

BALANSRÄKNING

Not 2023-04-30 2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

13 653

Övriga fordringar

4 281

3 793

Summa kortfristiga fordringar

4 281

17 446

Kassa och bank

Kassa och bank

207 774

272 500

Summa kassa och bank

207 774

272 500

Summa omsättningstillgångar

212 055

289 946

SUMMA TILLGÅNGAR

212 055

289 946

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 866

36 484

Årets resultat

45 754

100 382

Summa fritt eget kapital

82 620

136 866

Summa eget kapital

182 620

236 866

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

12 000

Summa obeskattade reserver

0

12 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 221

1 330

Skatteskulder

6 232

5 111

Övriga skulder

13 982

26 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

29 435

41 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

212 055

289 946

2023071217590

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Stoby 2023-07-05

Jan-Olov Berthou

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Emma Atasuly
044-187270